
第63回岩手県高等学校スキー大会

田山クロスカントリーコース

公式成績表

高校男子 10 kmクラシカル
2014/01ノ 12 開始時間 09:30 終了時間 10:12

ジュリー コースデータ

技術代表           小原 誠

競技委員長          山本 専―

コース係長           阿部 正陽

コース名称

SA」公認No
出発 決勝標高

標高差

極限登高標高差

合計登高

全長

田山クロスカントリーコース

SA」 25‐CC‐ 09ノ86

315m
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順位  Bib 名前 所属名         都道府県 タィIm順 137ユ   時FH5差 ホ
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10 遠藤 宏弥(3)
9 上野 洸平(3)
11 村田 勇人(3)
8 田崎 梓(2)
2 村田 彪我(3)
7 藤本 雄大(1)
6 石川 元太郎(1)
4 久保田 舜治(1)
1 高橋 啓(2)
5 田中 翔大(2)
3 八橋 知弘(1)

雫石

雫石

盛岡南

盛岡南

盛岡南

雫石

盛岡農業

盛岡南

平舘

盛岡農業

盛岡農業

14:270
14:346
14:381

14:548
15:016
15:484
15:364
15:569
17:168
18:227
19:200

30:03.5     00  000
30:31.5   +280 1242
30:41.6   +381  1690
31:24.4  +1:209 3589
31:35.0  +1:315 4059
32:21.0  +2:175 6099
32:47.6  +2:441 7279
33:31.4  +3:279 9222
35:55.8  +5:52315627
37:35.3  +7:31820041
39:36.2  +9:32725404

時刻 天候 雪質
温度

雪温   気温 湿度 風向′風速

09130 雪 良 -2■3     -213 8196 無風 Om/s

参加者

エントリー 完 走 DQ DF DS
11 0 0

術代 リーー
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